
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月1日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

29,979,257円 - - - - 単価契約

被服（冬服）　627枚
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月1日
中谷株式会社
大阪市中央区南新町1-3-3

5120001115598 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,883,780円 - - - -

仕上圧延機ワークロール及びバック
アップロール軸箱オーバーホール
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月2日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,580,000円 - - - -

冷間粗圧延機（油圧圧下シリンダー
交換）修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月6日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

55,000,000円 - - - -

貨幣セット発送用宅配伝票（さいた
ま支局）　144,000通（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月6日
ナカバヤシ株式会社
大阪市中央区北浜東1-20

4120001086023 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,138,400円 - - - - 単価契約

産業廃棄物（酸スラッジ）の収集運
搬及び処分業務（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月7日
安田金属株式会社
廿日市市木材港北4-60

8240001028166 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,128,600円 - - - - 単価契約

発送用ダンボール　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月8日
株式会社共進ペイパー＆パッケージ
神戸市中央区元町通6-1-6

7140001012890 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,829,520円 - - - -

導電率測定装置　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月9日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

21,780,000円 - - - -

記章仕上加工　1,650個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月14日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,174,500円 - - - - 単価契約

貨幣セット用ケース　52,700セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月15日
サヌキ印刷株式会社大阪営業所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,753,470円 - - - - 単価契約

酸液処理装置清掃作業、産業廃棄
物（汚泥）の収集運搬及び処分業
務（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月15日
ミツワ産業株式会社
広島市西区楠木町3-14-24

2240001011458 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,596,800円 - - - -

丹銅年銘板着色加工　52,700個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月15日
桂記章株式会社
金沢市二ツ寺町ハ30-14

7220001001836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,913,010円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Ｐケース
52,700セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月15日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,110,073円 - - - - 単価契約

圧印機撤去作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月16日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

27,280,000円 - - - -

契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日

銀圧延板（999.3位銀）場外加工
570枚

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月19日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,080,000円 - - - -

釉薬製造炉　１台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月21日
アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通3-2-19

4120001100386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,420,000円 - - - -

オンラインによる式典及び工場視察
における映像音響処理及び撮影業
務　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月27日
株式会社映像機器システム社
大阪市天王寺区上汐4-5-20

3120001102490 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,928,000円 - - - - 低入札

冷間圧延設備（貴金属圧延用）部
品　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月27日
株式会社コーレンス大阪営業所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,392,000円 - - - -

熱間圧延機点検作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月29日
八洲電機株式会社中国支店
広島市中区大手町3-8-1

9010401029819 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,200,000円 - - - -

熱間圧延機ギヤ給油装置タンク清
掃等作業（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月29日
出光リテール販売株式会社中国カンパニー
広島市中区舟入南2-7-1

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,268,000円 - - - -

製造貨幣等輸送作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月29日
日本通運株式会社関東警送支店
東京都江東区新砂1-12-39

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,773,000円 - - - - 単価契約

仕上圧延機（ロール位置調整装置）
点検作業（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月29日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,940,000円 - - - -

自動防錆塗装乾燥装置フィルター
交換作業（さいたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月30日
三喜産業株式会社
東京都千代田区鍛冶町2-2-2

4010001017055 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,376,000円 - - - - 単価契約

七宝連続自動焼成炉　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月30日
株式会社守谷商会
東京都中央区八重洲1-4-22

2010001059025 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

28,050,000円 - - - -

消防用設備等点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年7月30日
株式会社防災計測
堺市堺区錦之町東1-2-24

8120101010127 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,264,380円 - - - - 単価契約


